DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1367 27 de Dezembro de 2023  PG. 1/4

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 102/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: AGRICARTO ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 47.369.650/0001-72

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 131/2023

DISPENSA: N° 068/2023

VALOR: R$ 19.001,50

PRAZO: 90 (noventa) dias.

Objeto: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TÉCNICOS PROFISSIONAIS CONSISTENTES NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE

TOPOGRAFIA PARA SUBSIDIAR O SETOR DE ENGENHARIA NA ELABORAÇÃO DE

CONVENIOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código G9Kx1t neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1367 27 de Dezembro de 2023  PG. 2/4

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 103/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: G E G PROJETOS

C.N.P.J. n° 42.477.161/0001-10

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 132/2023

DISPENSA: N° 069/2023

VALOR: R$ 15.500,00

PRAZO: 90 (noventa) dias.

Objeto: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

PARA ELABORAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA DE ENGENHARIA PARA

REFORMA DA POLICIA MILITAR NO MUNICIPIO DE NANTES/SP.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código G9Kx1t neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1367 27 de Dezembro de 2023  PG. 3/4

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 104/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: FELIPE PERES ENGENHARIA LTDA

C.N.P.J. n° 22.174.389/0001-24

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 134/2023

DISPENSA: N° 070/2023

VALOR: R$ 23.988,00

PRAZO: 90 (noventa) dias.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TÉCNICOS PROFISSIONAIS CONSISTENTES NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE

PADRÃO DE ENTRADA DE ENERGIA E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DA COZINHA

PILOTO E EMEF PROF. LUIZ FERNANDES SERAFIM, NO MUNICIPIO DE NANTES.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código G9Kx1t neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1367 27 de Dezembro de 2023  PG. 4/4

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 105/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: LUCANO TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA

CNPJ: Nº 27.428.563/0001-31

PROCESSO: Nº 111/2023

TOMADA DE PREÇOS: Nº 004/2023

VALOR: R$ 795.249,82 (setecentos e noventa e cinco mil, duzentos e quarenta e nove reais e

oitenta e dois centavos).

PRAZO: 12 (doze) meses.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, GUIA E SARJETA E CALÇADA – JD. NOVA

ESPERANÇA DO MUNICÍPIO DE NANTES/SP, DE ACORDO COM MEMORIAL

DESCRITIVO DA OBRA, PLANILHA DE SERVIÇOS, E TODOS OS ANEXOS QUE FAZEM

PARTE INTEGRANTE DO EDITAL.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código G9Kx1t neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2024-01-03T10:25:09-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura